Coram nobis Ill.mis et M. R.dis DD. Vicario generali Curiae episcopalis et Co. Prischo De Benaleis Decretorum Doctore, et Ecclesiae Cathedralis Bergomi Arcidiacono Judicibus delegatis uti in infrascripta asserta citatione comparuit et comparet D.nus Franciscus Moiolus procurator Venerandae Congregationis pauperum orphanorum S.ti Martini presentis Civitatis causa et occasione asseritae citationis ex parte praedictorum et M. R.rum DD. Vicarii et Archidiaconi et assertam instantiam R.di Don Guglielmi Tonti clerici Congregationis Somaschae agentis suo, et nomine Bartholomei De Zentilis continentis quod in termino dierum sex post affixionem dictae assertae citationis quilibet qui pretendat habere interesse compareat coram eis ad videndum approbari et confirmari assertam venditionem factam dicto Bartholomeo de domo et tinctoria in ea nominatis et convertionem pretii dictae assertae venditionis factae in emptionem bonorum Delle Torrette, et prout latius in ea legitur diei 23 februarii 1600, cui citra illius approbationem impugnationem relatio habeatur, et salvis omnibus exceptionibus suis, et propositis nullitatibus et invaliditatibus  assertarum litterarum Apostolicarum in dicta asserta citatione descriptarum uti impetratarum tanta veritate, et expresso mendatio, et subreptitio, et aliis vitiis, et defecti laborantium, dixit et dicit super validitatem  dicti contractus litem verti inter ipsam Venerandam Congregationem parte una, et d.ni Bartholomei parte altera coram Ill.mo D.no Pretore Bergomi ut constat in petitione dictae Venerandae Congregationis intimata dicto Bartholomeo diei 22.9bris 1599, unde stante dicta lite non licuit ipsi Bartholomeo impetrare dictas assertas litteras Apostolicas in quibus si praedictam litem expressisset utique concessae non fuissent quibus stantibus nihil potest fieri occasione assertarum litetrarum, et citationis, nec ad ulteriora procedi prout ita dicit, et protestat, protestando insuper nil posse innovari stantibus praedictis et haec omnia fecit, et facit sine aliqua litis contestatione ac consensu in praedictos Ill.es et M. R.dos DD. Judices, et haec omnia omni meliori modo etc.

Die secundo Martii 1600, coram (?) factum et presentatum fuit dictum comparimentum per dictum D.m Franciscum procuratorem dictae Venerandae Congregationis dueris(?), et comparentem ut s.a ad instantiam ut s.a.
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Lettera di P. Toso Guglielmo al P. Procuratore Generale, 8.3.1600

Archivio Vaticano, pacco 12